3769

Ser. n. 4245

**C**apillis g̃ pedes dñi tergemus quando seis eius quibus  
 excarnate cōpatimur. e  
 unt miseremur. quate  
 doleat ut etiam larga m  
 dat. Rigat namq. lacrim  
 suis non terget. qui ut o  
 sed tamen eis ex his que  
 Plorat & non terget. qui  
 non ministrando que d  
 cidit. **O**scul  
 quod nos quoq. plene  
 ex largitate continemu  
 primi. ne ipsa eius indi  
 rosa. & cum manus nec  
 one torpescat. potest qu  
 incarnationis eius intel  
 quia carnem sumpsit. V  
 habitabit in nobis. Oscul  
 mysterium incarnatio  
**V**ngento pedes ungemus  
 tentiam sacri eloqui b  
 phariseus uidet. et inu  
 gentilitatem dñi p̃dicare conspiciet. sua apud se malicia  
 iabeset. Sed redemptor ñr facta ei mulieris quasi bo  
 na gentilitatis enumerat. in quo malo iaceat agnoscat.  
 Nam sic phariseus retunditur. ut per se cum sicut diximus